
UCHWAŁA NR 6/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza 

Ptaszyńskiego w Hajnówce 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w zw. z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Rozdział 13: W §56 ust. 1 po punkcie 7 dodaje się punkt 8a w brzmieniu: „Wychowawca 

klasy po konsultacji z innymi nauczycielami szkoły ma prawo anulowania do -20 pkt. 

ujemnych otrzymanych przez ucznia w ciągu roku szkolnego ze względu na znaczną poprawę 

w zachowaniu ucznia i jego pozytywne zaangażowanie w działalność na rzecz klasy i szkoły. 

(np: działalność w wolontariacie, udział w konkursach, działalność w organizacjach 

uczniowskich, itp.)”  

 

2) Rozdział 13: W §56 ust. 1 po punkcie 8a dodaje się punkt 8b w brzmieniu: „Wychowawca 

klasy sporządza notatkę z konsultacji w sprawie anulowania punktów ujemnych ucznia i wraz 

z uzasadnieniem wpisuje ją do dziennika. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 


